
ZARZĄDZENIE Nr 113.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 9 czerwca 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 111.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 479 096,79 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 13 479 096,79 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 113.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 188,00 67 640,00 548 828,00 

75495 Pozostała działalność 475 428,00 67 640,00 543 068,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 411 648,00 67 640,00 479 288,00 

855 Rodzina 11 516 864,00 7 639,00 11 524 503,00 
85595 Pozostała działalność 10 059,00 7 639,00 17 698,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 059,00 7 639,00 17 698,00 

Razem: 13 403 817,79 75 279,00 13 479 096,79 

BURMISTRZ MIASTA 
/y^j 

mar '/anta Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 113.2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 481 188,00 67 640,00 548 828,00 

75495 Pozostała działalność 475 428,00 67 640,00 543 068,00 
3110 Świadczenia społeczne 410 880,00 67 640,00 478 520,00 

855 Rodzina 11 516 864,00 7 639,00 11 524 503,00 
85595 Pozostała działalność 10 059,00 7 639,00 17 698,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 766,00 7 367,00 17 133,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 72,00 72,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 152,00 200,00 352,00 

Razem: 13 403 817,79 75 279,00 13 479 096,79 

BU • R Z M i  
{JCĆL U. (J, 

ASTA 

Sk'(Jlt'ck(l 

Strona 1 z 1 


